別紙１
令和　　年　　月　　日
　公立大学法人新潟県立看護大学

理事長　神田　清子　様

申請者の住所

商号又は名称

職・氏名・印

競争入札参加申請書
　令和８年２月18日に実施される「公立大学法人新潟県立看護大学　基礎看護学実習室映像・音響設備一式の調達」業務の入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

　なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．入札参加申請者の所在地

	本　　　社　　　名

	本社又は営業所等の名称

	上記所在地

	電話

（　　　）

２　添付書類
１）（別紙４）機能証明書

２）新潟県物品等入札参加資格（営業種目「文具・事務機器」又は「電機・通信機器」）が
確認できる書類（写し）
別紙２
入　　　札　　　書

１　件　　名　　公立大学法人新潟県立看護大学
基礎看護学実習室映像・音響設備一式の調達
２　納入場所　　上越市新南町２４０番地　公立大学法人新潟県立看護大学
	３　入札金額

	円

	４　入札保証金

	円

（入札保証金は、上記３×1.1の5％以上の金額とする。）
　公立大学法人新潟県立看護大学契約事務取扱規程及び入札説明書を承認のうえ入札します。
　　令和　　年　　月　　日

所　在　地
商　　　号

　　　　　　代　表　者　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

公立大学法人新潟県立看護大学

理事長　神田　清子　様
記　載　例
別紙２
入　　　札　　　書

１　件　　名　　公立大学法人新潟県立看護大学
基礎看護学実習室映像・音響設備一式の調達
２　納入場所　　上越市新南町２４０番地　公立大学法人新潟県立看護大学

 ３　入 札 金 額

４　入札保証金
（入札保証金は、上記３×1.1の5％以上の金額とする。）
　公立大学法人新潟県立看護大学契約事務取扱規程及び入札説明書を承認のうえ入札します。
令和　　年　　月　　日

所　在　地　新潟市中央区新光町●番地×××
商　　　号　株式会社　○○○○
　　　　　 代　表　者　代表取締役　○　○　○　○　　　　　　　㊞
代理人氏名　　　                  △　△　△　△　  ㊞

公立大学法人新潟県立看護大学
理事長　神田　清子　様
別紙３
委　　　任　　　状
（受任者）所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名

私は、上記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

委任事項

令和８年２月18日執行の公立大学法人新潟県立看護大学　基礎看護学実習室映像・音響設備一式の調達業務の入札及び見積りに関する一切の権限
　　令和　　年　　月　　日

（委任者）所　 在 　地
　　　　　　　　　　　商　　　　号

　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受任者の使用印鑑

公立大学法人新潟県立看護大学

理事長　神田　清子　様
記　載　例
別紙３
委　　　任　　　状

（受任者）所在地　新潟市中央区新光町4番地1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号　株式会社　○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　△　△　△　△

私は、上記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

委任事項

令和８年２月18日執行の公立大学法人新潟県立看護大学　基礎看護学実習室映像・音響設備一式の調達業務の入札及び見積りに関する一切の権限
　　令和　　年　　月　　日

（委任者）所　 在 　地　新潟市中央区新光町●番地×××

　　　　　　　　商　　　　号　株式会社　○○○○

　　　　　　　　代表者職氏名　代表取締役　○　○　○　○　　㊞

	△△△△の
私印を押印

受任者の使用印鑑

公立大学法人新潟県立看護大学

理事長　神田　清子　様
※消費税抜きで記載

※持参する入札保証金額と一致すること。

代理人の場合は、代表者印に代えて委任状に押印した受任者の使用印鑑と同じ印を押印

代表者印を押印

PAGE